檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

全國教師工會總聯合會　函

地址：10452臺北市中山區民權西路27號2樓

承辦人：邱薏慈

電話：02-2585-7528分機305

傳真：02-2585-7559

電子信箱：nftu@nftu.org.tw

受文者：臺南市教育產業工會

發文日期：中華民國107年10月29日

發文字號：全教總高字第1070000317號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：連署書(0000317A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本會籲請教育部全面停止實作評量規畫與推動，敬邀貴校

共同參與連署，請查照。

說明：

一、配合108新課綱，教育部刻正規劃於技術型高中全面推動

辦理實作評量，預定在110年對108學年度入學之技高學生

全面施測，並將評量成績納入學生學習歷程檔案，作為四

技二專入學採計項目。

二、本會關注技高落實實習科目之實作，但通盤檢視教育部實

作評量之規畫與推動，疊床架屋的實作評量倘於教學現場

實施，勢必干擾正常教學，更影響校訂科目的發展與落實

。本會業於日前公開呼籲，要求教育部全面停止推動實作

評量。

三、為具體呈現技高端教學現場對實作評量的疑慮，爰本會發

起「全面停止推動實作評量」連署（如附件），敬邀貴校

師長共同參與連署，紙本連署請傳真至02-2585-7559，網

路連署請至https://goo.gl/EP688P (網路、書面連署擇

一)。

9

94

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、如有任何疑問，歡迎洽詢本會02-2585-7528#211、305。

正本：各公私立高級中等學校、各公私立高級中等學校教師會、本會會員工會、各縣市

教師會

副本：本會高級中等學校委員會 2018-10-29
14:47:12

理事長　張旭政